
Contacto

Teléfono +34 971784991
Correo Electrónico contractacio@soib.caib.es

Dirección Postal

Camí Vell de Bunyola, 43, 1º , despatx 21 (Ed. Rotonda
asima)
(07009) Palma de Mallorca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONTR 2018/1273
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2018 a
las 15:02 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Servicio de Empleo de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AfQlUkzALmIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de neteja de les dependències d'Eivissa i Formentera adscrites al Servei
d'Ocupació de les Illes Balears - LOT 3 (El valor estimat del contracte del Lot 1, Lot 2 i Lot 3 és de
1.392.549,91€)

Valor estimado del contrato 327.469,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 176.105,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 145.542,08 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 al 30/04/2020

Observaciones: Des de l'1 de juny de 2018 o la data de formalització del contracte fins al 30 d'abril de 2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

http://www.soib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AfQlUkzALmIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Lireba Serveis Integrats, S.L.
NIF B07411598

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 128.617,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 155.626,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONTR 2018/12
Fecha de Formalización 11/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Presentar l'oferta econòmicament més avantatjosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r3F1GCvqVb5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Servicio de Empleo de las Illes Balears

ID 0000003195886 |  2018-347632 | Wed, 12 Sep 2018 15:02:27:220 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12879156761423635068319936255738331403 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=46ea576b-1e46-4fca-a026-3954282dd249
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r3F1GCvqVb5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

